



ESU TURKEY

ESU Public Speaking (Topluluk Önünde Konuşma) Yarışması'nın finalleri yapıldı!

Lise öğrencilerinin topluluk önündeki İngilizce hitabet yeteneklerini ortaya koydukları finallere 12 okuldan katılım gerçekleşirken birincilik ödülünü Üsküdar Amerikan Lisesi'nden Yasemin Akçagüner kazandı. Yasemin Akçagüner, ikincilik ödülünü kazanan Açı Okulları öğrencisi Aydın Çelebi ile birlikte Türkiye'yi ve okullarını Londra'da gerçekleştirilecek uluslararası finalde temsil etmeye hak kazandı.

ESU'nun 1960 yılından beri düzenlediği ve gençler arasında hitabet sanatını yaygınlaştırmayı hedefleyen ESU Public Speaking Yarışmasının Türkiye finalleri 10 Mart Perşembe günü Hisar Okulları'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Yarışmada 12 okulun öğrencileri İngilizceye hakimiyet, kitle iletişimi, ikna kabiliyeti gibi temel kriterlere göre birincilik için mücadele verdi.

ESU'nun "kelimeler yetmez" sloganıyla uluslararası çapta düzenlediği yarışma, öğrencilerin İngilizce konuşma becerilerini ilerleterek iş yaşamlarında başarılı olmalarına olanak tanıyor. Öğrenciler ayrıca bu yarışma sayesinde ikna kabiliyetlerini, hakkında konuştukları konuya olan hakimiyetlerini ve karşılaştıkları sorulara anında doyurucu yanıt verebilme kapasitelerini artırılabiliyor. **Hisar Okulları, Robert Kolej, Işıkkent, İstek Okulları, TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi, Koç Okulları, Darüşşafaka Lisesi, FVM Özel Işık Lisesi, Çakabey Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi**

ve **Açı Okulları** gibi prestijli okullardan öğrencilerin mücadele ettiği yarışmada birinciliği Üsküdar Amerikan Lisesi'nden Yasemin Akçagüner elde ederken ikincilik ödülü Açı Okulları'ndan Aydın Çelebi'nin oldu. Böylelikle Yasemin Akçagüner ve Aydın Çelebi, 45 ülkeden gelecek finalistlerin katılımıyla Mayıs ayının son haftasında Londra'da gerçekleştirilecek Uluslararası Public Speaking Yarışmasında ülkelerini ve okullarını temsil etmeye hak kazanmış oldu.

HSBC Global Trust'ın sponsorluğunda gerçekleştirilen yarışmada jüri üyeliği görevini **HSBC Türkiye** Genel Müdür Yardımcısı Darren Rowbotham, **OneWorld Danışmanlık** Genel Müdürü Tim Bright, **ESU International** Başkanı Annette Fisher, **UPC Marka Yönetim Danışmanlık**'ın Kurucusu Hakan San, **Eyüboğlu Okulları** Eski Müdürü Sema Kan Özkaya ve **ESU Türkiye 2010 Public Speaking Yarışması Birincisi, Üsküdar Amerikan Lisesi'nden Aslı Altınışık** gibi isimler üstlendi.

ESU Türkiye Başkanı Dr. Rıza Kadılar yarışmayla ilgili şu açıklamaları yaptı: "Birçok toplumda en büyük korkular arasında gösterilen topluluk önünde konuşma, gerek iş dünyasında gerekse de sosyal hayatta başarı ve mutluluğun anahtar koşullarından biri. İngilizceye hakimiyetin yalnızca yazılı sınavlarla ölçülmesinin yetersiz olduğu düşünüldüğünde öğrencilerimizin kendilerini İngilizce ve topluluk önünde ifade etmelerine olanak tanıyan bu yarışmanın önemi de artıyor. ESU Public Speaking yarışmasının kendilerini her yönden geliştirmek isteyen gençlerimiz için çok iyi bir fırsat olduğunu düşünüyorum."